
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884 549 

Fax.: +420 974 884 409 

E-mail: oshspp@mvcr.cz 

 

Č. j. PPR-4358-17/ČJ-2013-990656      
  Praha  29. dubna 2013 

  Počet listů: 1 

          

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 

         Na základě písemné žádosti uchazeče Vám poskytujeme dodatečné informace k veřejné 

zakázce vedené pod názvem „Spotřební materiál a servis zařízení určených pro genetická 

zkoumání v letech 2013 až 2015“. 

 

Dotaz uchazeče: 

Prosíme o zodpovězení následujících dotazů k nadlimitní veřejné zakázce  "Spotřební materiál a 

servis určených pro genetická zkoumání v letech 2013 až 2015" 

1) Zakázka je rozdělena do 4 skupin: 
a) je možné podat nabídku pouze na některou z těchto 4 skupin? 
b) je možné podat nabídku pouze na celou skupinu nebo i jen na některé položky z těchto 

skupin? 
 

2) Prosíme o vyjasnění údajů ve specifikaci předmětu plnění: 

Ve skupině D je položka č. 37 „kit pro izolaci lidské DNA pomocí silika kolonky Mini Kit 250 reakci“, 
u této skupiny je pak v kolonce  „požadovaný počet ks/rce/ml“ uvedeno číslo 300 (?) a v kolonce 

počet balení 6. 

Údaje jsou matoucí a není zřejmé kolik reakcí celkem zadavatel požaduje. 

Náš dotaz:  

a) kolik reakcí celkem zadavatel požaduje 

b) jelikož v názvu kitu uvádíte 250 reakcí, bude akceptována nabídka i na kit v jiné standardní 

velikosti (50, 100… reakcí/kit)? 

(Samozřejmě, že v takovém případě by pak byl celkový počet požadovaných kitů přepočítán tak, 

aby bylo dodrženo celkové množství požadovaných reakcí). 

 

Odpověď zadavatele: 

1) Zakázka je rozdělena do 4 skupin: 

a) ano, je možné podat cenovou nabídku na jednotlivé skupiny (A, B, C nebo D) nebo jejich 

kombinace anebo na všechny čtyři skupiny, 



 

b) cenová nabídka musí být vždy podána na celou skupinu.  

 

2) Specifikace předmětu plnění: 

a) požadujeme kit s 250 reakcemi v počtu 6 balení. Došlo k početní chybě. Původně 

požadovaný kit obsahoval 50 reakcí, 

b) požadujeme kit s 250 reakcemi. 

 

 

 

 

 

  

              Ing. Stanislav Loskot  

                              za zadavatele 

 

 

 

 


		2013-04-29T14:13:27+0200
	Ing. Stanislav Loskot




